
Chrástková Jana

Od: Klima Jiri <Jiri.Kiima@mariuspedersen.cz>
Odesláno: 27. února 2017 11;04
Komu: Kočí Zuzana
Předmět: RE: Zveřejnění smlouvy a dodatků v registru smluv

Dobrý den,
vzhledem k tomu, že smlouva je již na profilu zadavatele v souvislosti se zákonem o zadávání veřejných zakázek, 
nemám pochopitelně nic proti tomu.

v úctě

Odpady-Třídění-Recyklace a.s.

HRATES a.s.

Jiří Klíma

ředitel

Odpady-Třídění-Recyklace a.s. ,| HRATES a.s.|

Priim>slo\á 11.S3 | Uherské Hradiště 686 01

$  494 332 211
12 Jírí.Klíma@ maríuspedersen.cz

From: Kočí Zuzana rmailto:Zuzana.Koci(a)mesto-uh.cz1 
Sent: Monday, February 27, 2017 10:26 AM 
To: Klima Jiri
Subject: Zveřejnění smlouvy a dodatků v registru smluv 

Dobrý den, pane řediteli,
ještě bych Vás chtěla požádat o souhlas s uveřejněním Smlouvy o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města 
Uherské Hradiště a všech příslušných dodatků v registru smluv, neboť dnem 1. července 2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (předpis č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště 
zveřejňovat smlouvy a objednávky uzavřené po 01.07.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.
Zašlete mně prosím Vaše vyjádření k žádosti co nejdříve. Předem moc děkuji.
5 pozdravem

Bc. Zuzana Kočí
referentka
Odbor správy majetku města
odd. správy komunikaci, zeleně a ostatního majetku

kancelář: 507, Masarykovo nám. 19 Městský úřad Uherské Hradiště
T  +420 572 525 383 Masarykovo nám. 19
M +420 731 690 012 686 01 Uherské Hradiště
E zuzana.koci@ m esto-uh.cz www.mesto-uh.cz

Uherské Hradiště
Srdce S ícvácka

mailto:Jiri.Kiima@mariuspedersen.cz
mailto:Zuzana.Koci(a)mesto-uh.cz1
mailto:zuzana.koci@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz


lY'nlo email proskenovai Bitdefender.

„Tento e-mail není nabídkou k uzavření smlouvy ani příslibem takového uzavření za společnost Marlus Pedersen a.s. ani za 
žádnou společnost, která tvoří se společností Maríus Pedersen a.s. koncern. Jakákoliv smlouva, která má být uzavřena za 
společnost Marius Pedersen a.s. nebo za společnost, která tvoří se společností Maríus Pedersen a.s. koncern, musí m ít výhradně 
písemnou formu s podpisem jednající osoby podle § 561 občanského zákoníku. Vylučuje se možnost zachování písemné formy  
smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je  v konkrétním případě písemnou formou podle § 561 občanského zákoníku 
sjednáno jinak.

Tento e-mall je  určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/Q a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem  
doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mallu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mallu nebo jeho  
příloh a celý e-mall vymažte ze svého Informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými Informacemi se vystavujete 
riziku právního postihu."

Tento email proskenovai Bitdefender.


